[image: image2.png]

                                             Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 25.06.2020 г.

        № 63
с. Сосновка

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Российская федерация, Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, ул. Набережная, 17.

Рассмотрев заявление гр. Суворина Н.В. № 56 от 19.06.2020 года о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, ул. Набережная,17 с кадастровым номером 38:16:000028:1369, в соответствии со ст. ст. 5.1., 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании рекомендаций Комиссии  по правилам землепользованиям и застройки Сосновского муниципального образования, на основании ст.ст. 23,45 Устава сельского  поселения Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, ул. Набережная,17 с кадастровым номером 38:16:000028:1369, в части уменьшения минимального отступа от границы смежного земельного участка до 0 м.
      2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев
PAGE

[image: image1]